

花蓮縣花蓮市明義國民小學學生家長會106學年度家長會會費財務收支報告表

106年10月～107年9月

家長會費收支明細

日 期	憑證號	摘要	收入	支出	結餘	備註
◎106.10.01	106年收01	收 105學年度家長會會費結餘款	107,317		107,317	
◎106.10.01	106年收02	收 101學年度楊會長麗淑指定捐款餘額	348		107,665	
◎106.10.01	106年收03	收 105學年度第二學期合作社簿本費	0		107,665	
◎106.10.01	106年收04	收 105學年度第二學期合作社美勞用品費	0		107,665	
◎106.10.01	106年收05	收 許郁珣女士指定用途捐款餘額	19		107,684	
◎106.10.02	106年支01	支 配合援建案校舍搬遷計畫插座線路整理費用(105學年保留費用)		18,000	89,684	
◎106.10.02	106年支02	支 106年9月份0975711806家長會專線手機電話		88	89,596	
◎106.10.02	106年支03	支 刻會務常用印章		350	89,246	
◎106.11.06	106年支04	支 106年10月份0975711806家長會專線手機電話		142	89,104	
◎106.11.06	106年支05	支 本會會長印鑑更換手續費		100	89,004	
◎106.11.06	106年支06	支 本校教學行政用影印卡製作費		3,200	85,804	
◎106.11.06	106年支07	支 106年10月份值夜人員超時加班費		2,300	83,504	
◎106.11.08	106年收06	收 106學年度第一學期學生家長會費	111,600		195,104	
◎106.11.08	106年收07	收 106學年第一學期作業簿及美勞材料費	622,877		817,981	
◎106.11.13	106年支08	支 106學年第一學期作業簿及美勞材料費		622,877	195,104	
◎106.11.24	106年收08	收 106學年第一學期作業簿及美勞材料費	30,884		225,988	
◎106.11.24	106年支09	支 106學年第一學期作業簿及美勞材料費		30,884	195,104	
◎106.11.24	106年支10	支 106年11月份值夜人員超時加班費		2,300	192,804	
◎106.11.24	106年收09	收 106學年度第一學期學生家長會費	5,300		198,104	
◎106.12.01	106年支11	支 106年11月份0975711806家長會專線手機電話		166	197,938	
◎106.12.13	106年收10	收 106學年度第一學期學生家長會費	1,400		199,338	
◎106.12.15	106年支12	支 仁愛樓斜坡道工程費		25,358	173,980	
◎106.12.21	106年收11	收 106年下半年利息收入	331		174,311	
◎106.12.22	106年收12	收 106學年度第一學期學生家長會費	100		174,411	
◎106.12.22	106年支13	支 106年12月份值夜人員超時加班費		2,300	172,111	
◎107.01.10	106年支14	支 106年12月份0975711806家長會專線手機電話		88	172,023	
◎107.01.19	106年支15	支 107年1月份值夜人員超時加班費		2,300	169,723	
◎107.02.01	106年支16	支 106年度專人執勤年終獎金		15,500	154,223	
◎107.02.01	106年支17	支 107年1月份0975711806家長會專線手機電話		88	154,135	
◎107.02.09	106年支18	支 107年2月份值夜人員超時加班費		2,300	151,835	
◎107.03.23	106年支19	支 107年2月份0975711806家長會專線手機電話		88	151,747	
◎107.03.23	106年支20	支 107年3月份值夜人員超時加班費		2,300	149,447	
◎107.04.03	106年支21	支 107年3月份0975711806家長會專線手機電話		88	149,359	
◎107.04.03	106年支22	支 公務汽車(G6-8948)107年使用牌照稅		15,210	134,149	
◎107.04.11	106年收13	收 106學年度第二學期學生家長會費	112,600		246,749	
◎107.04.11	106年收14	收 106學年第二學期作業簿及美勞材料費	535,835		782,584	
◎107.04.13	106年支23	支 106學年第二學期作業簿及美勞材料費		535,835	246,749	
◎107.04.13	106年支24	支 已繳納之家長會費(查本校家長會費以戶為單位，因本案於繳費時，一戶同時繳付二人費用，故申請本項退費)(103薛巧翊)		100	246,649	
◎107.04.13	106年收15	收 106學年度第二學期學生家長會費	2,100		248,749	

花蓮縣花蓮市明義國民小學學生家長會106學年度保全費財務收支報告表

106年10月～107年9月

保全費收支明細

日 期	憑證號	摘要	收入	支出	結餘	備註
◎106.10.01	106年收01	收 105學年度學校保全專款專用捐款餘額	563,808		563,808	
◎106.10.11	106年支01	支 本校8-9月份保全費(本月共264小時)及匯費		43,030	520,778	
◎106.11.06	106年支02	支 本校10月份保全費(本月共209小時)及匯費		34,068	486,710	
◎106.11.07	106年收02	收 106學年度第一學期學校保全專款專用捐款	357,300		844,010	
◎106.11.23	106年收03	收 106學年度第一學期學校保全專款專用捐款	3,500		847,510	
◎106.11.23	106年支03	支 學校保全11月份假日加班費		2,608	844,902	
◎106.11.24	106年收04	收 106學年度第一學期學校保全專款專用捐款	8,400		853,302	
◎106.12.06	106年支04	支 本校11月份保全費(本月共242小時)及匯費		39,444	813,858	
◎106.12.13	106年收05	收 106學年度第一學期學校保全專款專用捐款	2,400		816,258	
◎106.12.22	106年收06	收 106學年度第一學期學校保全專款專用捐款	600		816,858	
◎107.01.10	106年支05	支 本校12月份保全費(本月共231小時)及匯費		37,651	779,207	
◎107.02.09	106年支06	支 本校1月份保全費(本月共227小時)及匯費		39,194	740,013	
◎107.02.23	106年支07	支 本校保全106年度年終獎金(薛安程)		20,000	720,013	
◎107.02.23	106年支08	支 本校107年2月7日地震災後執勤保全費(10小時)(薛安程)		1,730	718,283	
◎107.03.02	106年支09	支 本校2月份保全費(本月共127小時)及匯費		21,941	696,342	
◎107.03.23	106年收07	收 510班徐有朋家長顏育婕捐贈保全費	5,000		701,342	
◎107.04.03	106年支10	支 本校值日人員107年3月17日、18日、24日、25日共4日學生活動研習假日值日費(共計32小時)		4,480	696,862	
◎107.04.11	106年收08	收 106學年度第二學期學校保全專款專用捐款	379,800		1,076,662	
◎107.04.13	106年支11	支 本校3月份保全費(本月共253小時)及匯費		43,685	1,032,977	
◎107.04.13	106年收09	收 106學年度第二學期學校保全專款專用捐款	2,100		1,035,077	
◎107.04.20	106年收10	收 306班莊蕙菁老師捐贈保全費	500		1,035,577	
◎107.05.04	106年支12	支 本校4月份保全費(本月共198小時)及匯費		34,185	1,001,392	
◎107.05.04	106年支13	支 保全人員支援藝才班招生、學生活動研習及公演活動假日加班費		5,520	995,872	
◎107.05.04	106年支14	支 值日人員支援藝才班招生、學生活動研習及公演活動假日加班費		5,520	990,352	
◎107.06.05	106年支15	支 本校5月份保全費(本月共253小時)及匯費		43,685	946,667	
◎107.06.19	106年支16	支 本校保全人員107年5月13日(8時-15時)、23日(18-23時)、25日(18-23時)、26日(12-18時)共4日音樂班表演、玩具博覽會等學生活動保全費(共計23小時)。		3,968	942,699	
◎107.06.19	106年支17	支 本校值日人員107年5月13日(8時-15時)、23日(18-23時)、25日(18-23時)、26日(12-18時)共4日音樂班表演、玩具博覽會等學生活動保全費(共計23小時)。		3,968	938,731	
◎107.07.10	106年支18	支 本校6月份保全費(本月共220小時)及匯費		37,986	900,745	
◎107.07.20	106年支19	支 本校值日人員107年6月10日(12時-18時)、11日(18-23時)、19日(18-22時)、20日(18-24時)、22日(18-22時)共5日國樂班表演、舞蹈展演、畢業典禮及其場佈、家長委員會開會等值日費(共計25小時)。		4,313	896,432	

日 期	憑證號	摘要	收入	支出	結餘	備註
◎107.07.20	106年支20	支 本校保全人員107年6月10日（12時-18時）、11日（18-23時）、19日（18-22時）、20日（18-24時）、22日（18-22時）共5日國樂班表演、舞蹈展演、畢業典禮及其場佈、家長委員會開會等保全費（共計25小時）。		4,313	892,119	
◎107.08.03	106年支21	支 本校7月份保全費(本月共80小時)及匯費		13,830	878,289	
◎107.08.03	106年支22	支 本校保全人員107年7月16日至7月31日（8-17時）（不含例假日）共96小時校園保全費		16,560	861,729	
◎107.08.27	106年支23	支 本校警衛室修繕費用		3,000	858,729	
◎107.08.27	106年支24	支 本校保全人員107年8月6日至8月16日（8-17時）（不含例假日）共72小時校園保全費		12,420	846,309	
◎107.08.27	106年支25	支 本校臨時人員107年8月17日（8-17時）共1日校園水電維修費（共計8小時）。		1,380	844,929	
◎107.08.27	106年支26	支 本校臨時人員107年8月22-23日（8-17時）共2日校園水電維修費（共計16小時）。		2,760	842,169	
◎107.09.07	106年支27	支 本校警衛室監視器設備改善費用（億學實業有限公司）（含匯費）。		58,820	783,349	
◎107.09.07	106年支28	支 本校安全錐之連結桿費用（立安行）。		4,375	778,974	
◎107.09.07	106年支29	支 本校8月份保全費(本月共86小時)。		14,865	764,109	
◎107.09.13	106年支30	支 本校臨時人員107年8月27日（10-14時）共半日校園水電維修費（共計4小時）。		690	763,419	

總幹事：

明義國小
家長會
總幹事林美惠

出納：

家長會
幹事張意雲

財務長：

家長會
財務長李信璋

會長：

家長會
會長陳 隆

花蓮縣花蓮市明義國民小學學生家長會106學年度家長委員贊助款財務收支報告表

106年10月～107年9月

家長委員贊助款收支明細

日 期	憑證號	摘要	收入	支出	結餘	備註
◎106.10.01	贊106收01	收 105學年度結餘款	306,532		306,532	
◎106.10.01	贊106收02	收 彭威淦常務委員捐款	20,000		326,532	
◎106.10.02	贊106收03	收 陳信志委員捐款	10,000		336,532	
◎106.10.02	贊106收04	收 林哲聖委員捐款	10,000		346,532	
◎106.10.06	贊106收05	收 吳建忠常務委員捐款	20,000		366,532	
◎106.10.11	贊106支01	支 配合援建案校舍搬遷計畫烤漆電動安全捲門費用及匯費(105學年保留費用)		92,430	274,102	
◎106.10.13	贊106收06	收 穆毓民常務委員捐款	20,000		294,102	
◎106.10.13	贊106收07	收 陳名仁常務委員捐款	20,000		314,102	
◎106.11.01	贊106收08	收 孫賀常務委員捐款	20,000		334,102	
◎106.11.01	贊106收09	收 林伯亨常務委員捐款	20,000		354,102	
◎106.11.01	贊106收10	收 郭毅山副會長捐款	30,000		384,102	
◎106.11.01	贊106收11	收 黃景朗副會長捐款	30,000		414,102	
◎106.11.01	贊106收12	收 劉威旻副會長捐款	30,000		444,102	
◎106.11.01	贊106收13	收 卓信璋常務委員捐款	20,000		464,102	
◎106.11.01	贊106收14	收 陳芝如常務委員捐款	30,000		494,102	
◎106.11.01	贊106收15	收 陳建達常務委員捐款	20,000		514,102	
◎106.11.01	贊106收16	收 彭馨誼委員捐款	10,000		524,102	
◎106.11.01	贊106收17	收 簡曉平委員捐款	10,000		534,102	
◎106.11.01	贊106收18	收 林如春委員捐款	10,000		544,102	
◎106.11.01	贊106收19	收 鍾國煌委員捐款	10,000		554,102	
◎106.11.01	贊106收20	收 李浚源委員捐款	10,000		564,102	
◎106.11.07	贊106收21	收 鄭惠銀委員捐款	10,000		574,102	
◎106.11.08	贊106收22	收 張秉正法律顧問捐款	10,000		584,102	
◎106.11.10	贊106收23	收 林佳樺委員捐款	10,000		594,102	
◎106.11.02	贊106支02	支 106學年度家長委員、顧問當選證書暨聘書		2,800	591,302	
◎106.11.02	贊106支03	支 致贈陳隆會長玫瑰石紀念品		3,000	588,302	
◎106.11.02	贊106支04	支 本會會長印鑑更換手續費		100	588,202	
◎106.11.02	贊106支05	支 家長會歡迎四川省教育及體育局參訪本校		2,026	586,176	
◎106.11.02	贊106支06	支 第一次家長委員餐會		28,910	557,266	
◎106.11.02	贊106支07	支 106年10月份學生教學資料影印機月租費		11,240	546,026	
◎106.11.02	贊106支08	支 補助愛心志工團活動費、業務費		20,000	526,026	
◎106.11.30	贊106支09	支 106年11月份學生教學資料影印機月租費		11,240	514,786	
◎106.12.15	贊106支10	支 明義國小禮堂外牆、天花板及牆面刷漆		42,750	472,036	
◎106.12.15	贊106收24	收 詹相廷委員捐款	10,000		482,036	
◎106.12.22	贊106支11	支 106年12月份學生教學資料影印機月租費		11,240	470,796	
◎106.12.22	贊106收25	收 葉元豪會長捐款	60,000		530,796	
◎106.12.27	贊106收26	收 梁靖弦常務委員捐款	20,000		550,796	
◎107.01.05	贊106收27	收 劉明均常務委員捐款	20,000		570,796	
◎106.12.21	贊106收28	收 106年下半年利息收入	19		570,815	
◎107.01.24	贊106收29	收 吳孟潔委員捐款	20,000		590,815	
◎107.01.24	贊106支12	支 107年01月份學生教學資料影印機月租費		11,240	579,575	

日 期	憑證號	摘要	收入	支出	結餘	
◎107.02.09	贊106支13	支 本校替代役男於107年2月7日花蓮大地震校外住宿費		380	579,195	
◎107.02.23	贊106支14	支 107年02月份學生教學資料影印機月租費		11,240	567,955	
◎107.03.23	贊106支15	支 107年03月份學生教學資料影印機月租費		11,240	556,715	
◎107.04.20	贊106支16	支 107年04月份學生教學資料影印機月租費		11,240	545,475	
◎107.05.04	贊106支17	支 花蓮市公所清潔隊至本校進行消毒工作之飲料茶水費		492	544,983	
◎107.05.04	贊106支18	支 107年花蓮縣家長協會常年會費		1,000	543,983	
◎107.05.29	贊106支19	支 探望本校愛心志工住院之營養品費		949	543,034	
◎107.06.05	贊106支20	支 107年05月份學生教學資料影印機月租費		10,283	532,751	
◎107.06.05	贊106支21	支 本校愛心志工團進行校園水溝清潔工作之礦泉費		240	532,511	
◎107.06.05	贊106支22	支 本校團體參加106學年度全國音樂比賽優等獎勵金(3團)		15,000	517,511	
◎107.06.05	贊106支23	支 舞蹈班參加106學年度全國學生舞蹈比賽優等獎勵金		3,000	514,511	
◎107.06.05	贊106支24	支 合唱團參加106學年度全國師生鄉土歌謠比賽優等獎勵金		3,000	511,511	
◎107.06.21	贊106收30	107年上半年利息收入	28		511,539	
◎107.07.04	贊106支25	支 畢業典禮燈光系統架設、單機錄影、充氣拱門架設、會場佈置、PVC椅租借、電扇租借等費用		49,150	462,389	
◎107.07.04	贊106支26	支 106學年度畢業典禮工作人員餐點及飲料費		3,310	459,079	
◎107.07.04	贊106支27	支 107年06月份學生教學資料影印機月租費		10,283	448,796	
◎107.08.03	贊106支28	支 辦理107年度花蓮縣績優志工表揚活動致贈本校獲獎志工花束費		1,500	447,296	
◎107.09.03	贊106收31	電視架拆除回收費	3,660		450,956	
◎107.09.03	贊106支29	支 天吊架電視拆除及搬運費(綠育企業社)(含匯費)。		49,200	401,756	
◎107.09.03	贊106支30	支 本校中元普渡祭祀用祭品。		1,160	400,596	

總幹事：

明義國小總幹事林美惠
家長會

出納：

家長會張意雲
幹事

財務長：

李信璋

會長：

家長陳隆
會長